
 
 

UCHWAŁA NR LXII/595/23 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.263 ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023oraz  określa się 
ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego           2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku         Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego . 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Piotr Radecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8677



 
 
Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/595/23 
 
 
Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2023 
L. 
p 

Nazwa zadania Kwota 
niewygasających 
 wydatków  w zł 

Termin 
realizacji 

 
1. 

 
„Remont drogi gminnej nr 031175C od km 0+000 do km 
0+490 na długości 0,490 km w miejscowości Łowin” 
 

 
589 804,68 

 
30.06.2024 r. 

2.  Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn.  „Remont 
drogi gminnej nr 031175C od km 0+000 do km 0+490 na 
długości 0,490 km w miejscowości Łowin” 
 

 
3 936,00 

 
30.06.2024 r. 

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/595/23

Rady Miejskiej Pruszcz

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8677



 
 
 
Załącznik nr 2 do uchwały nr LXII/595/23 
 
Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2023 
 
L.p Dział  rozdział §  Nazwa zadania Plan Wydatki 

Majątkowe 
Wydatki 
bieżące 

1 600 60016 4270 „Remont drogi gminnej nr 
031175C od km 0+000 do 
km 0+490 na długości 
0,490 km w miejscowości 
Łowin” 
 

589 804,68 0,00 589 804,68 
 

2 600 60016 4300 Nadzór inwestorski nad 
realizacją zadania pn.  
„Remont drogi gminnej nr 
031175C od km 0+000 do 
km 0+490 na długości 
0,490 km w miejscowości 
Łowin” 
 

3 936,00 0,00 3 936,00 

 
   
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/595/23

Rady Miejskiej Pruszcz

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8677


	UCHWAŁA NR LXII/595/23 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2023
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2023


		2023-12-29T13:12:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




